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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 18/01/2019 - 16:03

Mês: Novembro/2018

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/11/2018 172318 ENVIO TED 124,50 D 564.472,73 C

05/11/2018 172318 DOC/TED INTERNET 9,50 D 564.463,23 C

06/11/2018 144455 ENVIO TED 1.500,00 D 562.963,23 C

06/11/2018 144455 DOC/TED INTERNET 9,50 D 562.953,73 C

07/11/2018 214274 PAG BOLETO 349,90 D 562.603,83 C

07/11/2018 143126 ENVIO TED 2.070,00 D 560.533,83 C

07/11/2018 125890 ENVIO TEV 426,00 D 560.107,83 C

07/11/2018 126327 ENVIO TEV 215,03 D 559.892,80 C

07/11/2018 143126 DOC/TED INTERNET 9,50 D 559.883,30 C

12/11/2018 225783 PAG AGUA 284,20 D 559.599,10 C

12/11/2018 226950 PAG AGUA 260,53 D 559.338,57 C

12/11/2018 101497 ENVIO TEV 1.065,00 D 558.273,57 C

12/11/2018 101667 ENVIO TEV 50,02 D 558.223,55 C

12/11/2018 101835 ENVIO TEV 1.065,00 D 557.158,55 C

12/11/2018 101977 ENVIO TEV 1.065,00 D 556.093,55 C

13/11/2018 206752 PG LUZ/GAS 701,09 D 555.392,46 C

21/11/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 836.892,46 C

21/11/2018 546047 PAG BOLETO 79,90 D 836.812,56 C

21/11/2018 666815 PG LUZ/GAS 87,81 D 836.724,75 C

21/11/2018 668085 PG LUZ/GAS 91,37 D 836.633,38 C

21/11/2018 669541 PAG FONE 681,30 D 835.952,08 C

21/11/2018 196026 ENVIO TEV 520,00 D 835.432,08 C

21/11/2018 196334 ENVIO TEV 325,00 D 835.107,08 C

21/11/2018 196612 ENVIO TEV 810,00 D 834.297,08 C

22/11/2018 118333 ENVIO TEV 9.796,45 D 824.500,63 C

26/11/2018 205575 PAG BOLETO 399,49 D 824.101,14 C

26/11/2018 144611 ENVIO TED 2.070,00 D 822.031,14 C

26/11/2018 147528 ENVIO TED 1.065,00 D 820.966,14 C
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26/11/2018 105003 ENVIO TEV 1.065,00 D 819.901,14 C

26/11/2018 105453 ENVIO TEV 1.065,00 D 818.836,14 C

26/11/2018 105619 ENVIO TEV 212,03 D 818.624,11 C

26/11/2018 144611 DOC/TED INTERNET 9,50 D 818.614,61 C

26/11/2018 147528 DOC/TED INTERNET 9,50 D 818.605,11 C

26/11/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 818.563,11 C

27/11/2018 871955 PAG GPS 19.144,66 D 799.418,45 C

27/11/2018 111503 ENVIO TED 2.200,00 D 797.218,45 C

27/11/2018 123770 ENVIO TED 11.148,41 D 786.070,04 C

27/11/2018 023922 TEV MESM T 48.857,97 D 737.212,07 C

27/11/2018 024137 TEV MESM T 4.679,88 D 732.532,19 C

27/11/2018 024255 ENVIO TEV 165.497,59 D 567.034,60 C

27/11/2018 053679 TEV MESM T 19,00 D 567.015,60 C

27/11/2018 111503 DOC/TED INTERNET 9,50 D 567.006,10 C

27/11/2018 123770 DOC/TED INTERNET 9,50 D 566.996,60 C

27/11/2018 064917 DB SALARIO 117.849,50 D 449.147,10 C

28/11/2018 064917 ES FOL PAG 18,48 D 449.128,62 C

29/11/2018 158349 DEVOL TED 913,64 C 450.042,26 C

29/11/2018 158349 ENVIO TED 913,64 D 449.128,62 C

29/11/2018 047630 ENVIO TEV 1.877,20 D 447.251,42 C

29/11/2018 146454 ENVIO TEV 1.548,10 D 445.703,32 C

29/11/2018 158349 DOC/TED INTERNET 9,50 D 445.693,82 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


